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Rcpuhlika c Kosor.6s

Komuna e Itrizrenil
Repuhlike Kosova- Kosova Cumhuri,r'eti ()p5tina I'rizren - prizren llcledir esi

Kalendari i d6giimeve buxhetore pubrike me qytetarE p6r buxhetin c
vitit 2023

Duke u bazuar ne Ligiin pdr menaxhimin e financave publikc dhc pergieg,esit. statutit te Komuncs se prizrcnit Nr.0ll0ll-5643 te l5 tetorit 2008' sidhe nenit 6 pika 1.3 uA (MAPL) Nr.06/20rg p€r Standardet Minimarc rd KonsurtimirPublik n€ Komuna' kryetari i Komun€s sd Prizrenir shaqir Totaj. nd koordinim me zyrtar1tdhe drejrorct c drcjtorivckomunale' ne bashkepunim me zyrlnp€r Komunikim mc Publikun. publikojne kalendarin p€r organizimin c degjimevcbuxhetore publikc me qyerard per buxhetin e vitit 2023.

Nr Vendl I mbaJ tjes sd digjimit
Data/dite e mbajtjcs sd digiimit ()rt

Pirrni, 7'oJa iltedvec. l,andovicG, Arbenes, Krushi e vog6t. Randobrav6

t2 Gusht 2022

E PremteI'endi: Objekti i shkollis fillore n6 pirani

Ddgiimi Publik ni Pirani
I8.00

Me brnorG t6 rajonir t6 Hesit

Vendi: Objekri i shr6pis6 s€ kulturEs n6 Gjonej

l2 Gusht 2022

E Premte

D€giimi Publik nG Gjonej
2r).(x)

llogd e Qytetit. Jeshkovd, Maresi e vErrinit, posrish! Bi[ushi. vrashnje,
Kobaj, Grezhdsnih ArmaxhG

Vendi: Objekri i shkoltEs fillore n6 VleshnJe

3 D6gjimi Publik nd Vlashnje l5 Gusht 2022

E II6nE

Itt.txt

.l

Zhur, Virmict. Shkozi. Ilobrusht
Vendi: Objekti i shkollEs fillore n6 Zhur

l5 Gusht 2022

E Hdnd

DGgjimi Pu blik nd Zhur
20.00

l6 Gusht 2022

E }tart6Vendi: Objckri i shkoilds fillore n6 Reqan

5 Digjimi Publik ni Reqan

lle benord tE rajonit ti ZhupGs

*1,* ***

I

I

'l

I7.00

I



6

Me banor6 tE rejonit ti Korish6s, Mer6si e Re, Lubizhd€, skorrobisht,
GErnqlr, Velezh€, Shpenadi, Trepctic6
Vendi: Objekti i shkollEs filtore n6 Korish6

Ddgiimi Pubtik nE Korish6 dhe Podguri l6 Gusht 2022

E Martd

20.00

7

Vendi: Sells e mbledhjeve e Kuvendit tG KomunEs

Dtgjimi Publik i P€rgjithsh€m

(Shttpia e Bardhd)

Me qyteter6 tG Komunis sG prizrenit
lE Gusht 2022

E Enjte

I l:00

8

Vendi: Objekti i shtEpis€ s€ kutturGs *Xhemejti Berisha.

Buxhetimi Gjinor It Gusht 2022

E Enjte

18.00

9

Sportit

Vendi: Objekti i shtGpis6 s6 kulturEs *Xhemajli Berisha,,

D6giimi Publik me OJQ-t6, Shoqatet e Biznesit, tE Kultur€s. Rinisd e l8 Gusht 2022

E Enjte

20.00

Ne degiime buxhetore publike mund te marrin pjese : Qyetar€t, perfaq€suesit e lagjeve/bashkesiveIokale, perfaq€suesit e. p1!-ve, perfaqEsuesii e komuniteteve, r€ rinjti/rejat, pensionister/et.
studentet/et, komuniteti i biznesit, p€rfaqesuesit e nddrmarrjeve publike, an6tar6/e t€ KuvenditKomunal t€ Prizrenit, deputeue, punonjesit e komunds, p"erfuqlsuesit e partive politike dhepirfaq€suesit e mediave.

Informacionet pir qarkoret buxhetore dhe buxhetin e vitit 2023, mund t'i gieni ne kEto vegza:

Webfaqia zyrtare e komunds:

https: u/kk.rks-qov. neuprizreni fi nanca/ .

Plateforma e Konsultimeve publike:

httos:r/konsu ltimct. rks-
gov.nctimect inss,nhp? lnsrirutionlD=2052 g&openpage:0&closedpase:0

K€rkesat, komentet dhe sugierimet, qytetaret mund t'i dergoni edhe permes ketyre emailave:Zenel.Ahmetait.,irks-s.v.net,@ymer.Bcrisha(r,rks-sov.nctdhe
Haziz.Krasniqi(n,rks-q,ov.nct .

)

Financa


